
ZARZĄDZENIE NR 192

        PREZYDENTA OLSZTYNA

     z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego VIII    edycję Olsztyńskiego Budżetu       
Obywatelskiego

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 uchwały    Rady    Miasta Olsztyna    nr VIII/117/19    z dnia 29 
maja    2019    r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Olsztyńskiego Budżetu 
Obywatelskiego zarządza się, co następuje:

§    1.      Powołuję      Zespół      Koordynujący  w składzie:
1) Andrzej Skonieczny - przedstawiciel Prezydenta Olsztyna,
2) Magdalena Binerowska -przedstawiciel Prezydenta Olsztyna,
3) Bartosz Kamiński - przedstawiciel Prezydenta Olsztyna,
4) Wiesława Chudzik-Ziółkowska- Mieszkanka Olsztyna,
5) Violetta Sowa - Mieszkanka Olsztyna,
6) Ewa Dobrzeniecka - Mieszkanka Olsztyna,
7) Mirosław Arczak - Radny Rady Miasta Olsztyna,
8) Marian Zdunek - Radny Rady Miasta Olsztyna,
9) Ewa Zakrzewska - Radna Rady Miasta Olsztyna,

10)Paweł Szczur - przedstawiciel Rad Osiedlowych,
11)Małgorzata Glińska - przedstawicielka Rad Osiedlowych,
12)Elżbieta Gączkowska - przedstawicielka Rad Osiedlowych,
13)Eugenia Barcz- przedstawicielka organizacji pozarządowych,
14)Aleksander Pieczkin – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
15)Ewa Giecko - przedstawicielka organizacji pozarządowych.

§ 2. Ustalam wzór Karty Oceny Wniosku, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji i Dialogu 
Obywatelskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT OLSZTYNA

Piotr Grzymowicz


